* *Additio 1.* Hoc etiam vult Augustinus, ordine suo dictum in Josue præoccupatum.

CAP. III. De Cinæis, et transgressione populi.

« Filii autem Jethro Cinæi, cognati Moysi, ascenderunt de civitate Palmarum cum filiis Juda in desertum sortis ejus, quod est ad meridiem (Jud. 1). » Isti sunt filii Jobal fratris Sephoræ, uxoris Moysi, qui, relicto patre et patria, secutus est Moysen, et deinceps habitavit in medio filiorum Israel. Civitas autem Palmarum dicitur hic Engaddi. Vel qui a Jericho sic solet appellari, et forte de campestribus ejus, ubi erant cum Benjamin, transtulerunt se ad Judam. Benjamin autem post Judam ascendit in Jerusalem. Hinc putant quidam eam fuisse communem. Nec potuit ejicere Jebusæum, sed permisit eum habitare secum in tributo. Ephraim quoque ascendit in Bethel, quæ prius vocabatur Luza. Videntesque hominem egredientem de obsessa civitate dixerunt ei, « Ostende nobis introitum civitatis, et faciemus tecum misericordiam. » Quo ostendente percusserunt eam, hominem vero et domum ejus ditaverunt. Qui transiens in terram Etthim, edificavit ibi civitatem, et vocavit eam Luzam. Nec delevit Ephraim Chananæum, sed passus est eum vivere sub tributo. Similiter, et reliquæ tribus cum essent confortatæ, maluerunt eos habere tributarios quam delere, transgredientes mandatum Domini, et converterunt se ad agriculturas. Qui ad divitias se tradentes per epulas et libidinem, jam imbelles facti, in conversatione legum integri non erant.

CAP. IV. De loco Flentium in Galgalis.

« Angelus autem Domini apparuit in Galgala, et cum convenissent filii Israel ad eum, de finibus, transtulit se ad alium locum, et insecuti sunt eum (Jud. 11). » Cumque impropèrasset eis Dominus per angelum beneficia, quæ eis contulerat, addidit. « Cur in istis foedus cum habitatoribus terræ hujus,

A et reservastis aras eorum, et nolulistis audire vocem meam. Quamobrem dii eorum erunt vobis in ruinam. » Hæc angelo loquente, elevaverunt vocem suam, et fleverunt, et vocatum est nomen loci illius, locus Flentium, cognominatus ab eventu, sicut Galgala *Collis præputiorum*. « Immolaveruntque ibi hostias Domino. » Porro hic recapitulat historiam de Josue ad continuandam ordinis seriem dicens: Dimisit ergo Josue populum, et abierunt filii Israel unusquisque in possessionem suam, servieruntque Domino cunctis diebus Josue et seniorum, quæ post eum vixerunt, et noverunt opera Domini, quæ fecerat cum Israel. Mortuus est autem Josue, et omnis generatio seniorum congregata est ad patres suos. »